К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.09.2019 г.                                                                 № 56

«Об отмене особого противопожарного режима

на территории сельского поселения

«Деревня Ерденево»

      В соответствии со статьями 19 и 30 Федерального закона от 21.12.1994 N 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», статьей 63 Федерального закона от 22.07.2008 N 123-ФЗ

«Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», с Правилами противопожарного режима в

Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 25.04.2012 N 390 «О противопожарном режиме» и в связи с понижением

пожарной опасности в результате наступления благоприятных климатических

(погодных) условий (понижение температуры воздуха, установившаяся влажная

погода),  администрация сельского поселения «Деревня Ерденево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории сельского поселения «Деревня Ерденево» особый

противопожарный режим введенный постановлением администрации сельского

поселения «Деревня Ерденево» от 13.09.2019 г. № 54 «О введении особого

противопожарного периода на территории сельского поселения «Деревня Ерденево».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению на

официальном сайте сельского поселения «Деревня Ерденево».

Глава администрации

сельского поселения

«Деревня Ерденево»             Ю.В. Санников